
ZARZĄDZENIE NR 1/2020
WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 2 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2019 r. poz. 506, 1309, 
1571, 1696, 1815), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 
1649, 2020) oraz § 15 pkt 1 i pkt 2 Uchwały Nr XIX/105/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. Rady Gminy Sadkowice w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 2020 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2019 rok polegających na zmianach w planie wydatków budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

mgr Karolina Kowalska

Id: 77B81E6E-BDA3-414C-B5DD-995429E57DFB. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

595 318,00 45 318,00 30 318,00 0,00 30 318,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980,00 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
596 298,00 46 298,00 31 298,00 0,00 31 298,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00

3 888,00 3 888,00 3 888,00 0,00 3 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980,00 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 868,00 4 868,00 4 868,00 0,00 4 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 888,00 3 888,00 3 888,00 0,00 3 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980,00 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 868,00 4 868,00 4 868,00 0,00 4 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 500,00 190 500,00 190 500,00 0,00 190 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-980,00 -980,00 -980,00 0,00 -980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
189 520,00 189 520,00 189 520,00 0,00 189 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
190 500,00 190 500,00 190 500,00 0,00 190 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-980,00 -980,00 -980,00 0,00 -980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 520,00 189 520,00 189 520,00 0,00 189 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Zwalczanie chorób
zakaźnych zwierząt
oraz badania
monitoringowe
pozostałości
chemicznych i
biologicznych w
tkankach zwierząt i
produktach
pochodzenia
zwierzęcego

wydatki bieżące
jednostek
budżetowych
związane z
realizacją ich
statutowych zadań

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i
celowe

przed zmianą

zwiększenie
zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach
przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

010

758

01022

B1PZB

75818

zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

0,00

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

0,00

16

0,00
0,00

0,00

PlanNazwa

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Załącznik do zarządzenia Nr 1/2020

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 2 stycznia 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK

Id: 77B81E6E-BDA3-414C-B5DD-995429E57DFB. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

190 500,00 190 500,00 190 500,00 0,00 190 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-980,00 -980,00 -980,00 0,00 -980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 520,00 189 520,00 189 520,00 0,00 189 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

884 223,00 884 223,00 719 700,00 323 456,00 396 244,00 0,00 164 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

884 223,00 884 223,00 699 700,00 323 456,00 376 244,00 0,00 184 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 720,00 363 720,00 363 720,00 13 720,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
343 720,00 343 720,00 343 720,00 13 720,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 778 060,00 25 743 934,00 15 576 287,00 10 976 200,00 4 600 087,00 168 505,00 9 749 142,00 0,00 250 000,00 1 034 126,00 1 034 126,00

-20 980,00 -20 980,00 -20 980,00 0,00 -20 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 980,00 20 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 778 060,00 25 743 934,00 15 556 287,00 10 976 200,00 4 580 087,00 168 505,00 9 769 142,00 0,00 250 000,00 1 034 126,00 1 034 126,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki 
majątkowe

z tego:

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Dział

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

zwiększenie

po zmianach
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

B3SOF
świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne
usługi opiekuńcze

B1PZB

wydatki bieżące
jednostek
budżetowych
związane z
realizacją ich
statutowych zadań

85228

Wydatki razem:

wydatki bieżące
jednostek
budżetowych
związane z

852

B1PZB

Pomoc społeczna

85214

Zasiłki okresowe,
celowe i pomoc w
naturze oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

Id: 77B81E6E-BDA3-414C-B5DD-995429E57DFB. Podpisany Strona 2




